
Herzlich
Willkommen

im

Schön, dass Sie da sind.

Zu unserer Website

Zu unserem Social Media



Hauptgerichte
Kalbsbrühe
Hausgemachte Kalbsbrühe mit
Einlage dazu servieren wir Baguette 

Kürbiscremesuppe
Hausgemachte Kürbiscremesuppe mit
Sahnehaube & Baguette

Bratkartoffeln
Hausgemachte Bratkartoffeln mit Zwiebeln & Grillgemüse
dazu Salat vom Buffet

Vorspeisen

Vegetarisch lecker

Veggie Plant Based Balls
Veggie Plant Based Balls an Tomaten Letscho
serviert mit Spätzle

Currygeschnetzeltes
Vegetarisches Currygeschnetzeltes mit Kürbis-
Kartoffelstampf dazu Salat vom Buffet

Lachsfilet aus dem Dampf an Sauce Hollandaise serviert mit
Marktgemüse & Kroketten dazu Salat vom Buffet

Fisch
Lachsfilet

Nudelpfanne mit Garnelen & Gemüse Mediterraner Art dazu
Salat vom Buffet

Garnelen Nudelpfanne

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen sprechen Sie uns gerne an.

6,50€

6,50€

17,80€

19,80€

19,80€

24,80€

21,80€



Hauptgerichte

Scirocco-Mix Grill Teller
Kleine Steaks von Schweinefilet, Geflügel & Rind an
Bergpfeffersauce serviert mit Marktgemüse & Bratkartoffeln

Scirocco Burger
Unser Hausburger mit Salat, Käse, Zwiebeln, Bacon,
Gurken & Tomaten dazu servieren wir Pommes-frites

Fleisch

Edel Hirschgulasch

Argentinisches Rumpsteak

Hausgemachtes Edel Hirschgulasch serviert mit Rotkohl &
Serviettenknödel dazu Salat vom Buffet

Rinder Hüftsteak
Hausgemachtes Rinder Hüftsteak (230g) an
Pfefferrahmsauce serviert mit Bratkartoffeln mit Speck-
Zwiebel-Bohnen Gemüse

Hähnchen-Gyros
Hähnchen-Gyros mit Tzaziki, Gemüse Salsa, Pommes-frites
& Salat vom Buffet

Argentinisches Rumpsteak (230g) mit Kräuterbutter 
serviert mit Grillgemüse & Steakhaus-Pommes

25,90€

18,50€

29,90€

21,50€

24,80€

21,80€

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen sprechen Sie uns gerne an.



Schnitzelkarte
Heute mal ein Schnitzel?

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen sprechen Sie uns gerne an.

Scirocco Schnitzel
Schweineschnitzel mit Hessischer Grüner Sauce & Ei 
dazu servieren wir Salzkartoffeln

Baunataler Krüstchen
Schweineschnitzel an Pfeffersauce mit Spiegelei
dazu servieren wir Bratkartoffeln

Jägerschnitzel
Schweineschnitzel an Rahmchampignons dazu
servieren wir Pommes-frites

Hessisches Schmandschnitzel
Schweineschnitzel an Schmandsauce dazu servieren wir
Pommes-frites

Bedienen Sie sich gerne zu Ihrem Schnitzel
an unserem Salatbuffet.

18,50€

18,90€

18,50€

18,50€



Kinderkarte

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen sprechen Sie uns gerne an.

Für die kleinen Esser ...

Chicken Nuggets
Leckere Chicken Nuggets serviert mit Pommes-frites

Nudeln
Nudeln mit Tomatensauce

Fischstäbchen
Knusprige Fischstäbchen serviert mit Pommes-frites

7,50€

5,90€

7,50€



Dessertkarte

Ein Nachtisch passt doch immer noch rein, oder?

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen sprechen Sie uns gerne an.

Scirocco Traum
3 Kugeln gemischtes Eis garniert mit Früchten & Sahne

Kürbis Röster 
Hausgemachter Kürbis Röster mit Vanilleeis, Sahne,
Kübiskernöl & Nüsse dazu

Bairische Creme
Bairische Creme mit Biscoff & Amarena Kirschen

7,50€

7,50€

8,90€



Vielen Dank 
für 

Ihren Besuch!


